
Inteligentní samočistící box na kočičí stelivo
Petwant

cena vč DPH: 7121 Kč
cena bez DPH: 5885 Kč

Kód zboží (ID): 5873851

PN: IP-C101WIFI

Záruka: 24 měsíců

Inteligentní samočistící box na kočičí stelivo Petwant 

Už nemusíte po své kočce uklízet sami. Inteligentní samočistící box na stelivo od
společnosti Petwant to udělá za vás! Zařízení nejen rychle odstraňuje odpad, ale
také eliminuje zápach a bakterie. Je zcela bezpečný pro domácí zvířata a pracuje
překvapivě tiše. Můžete jej ovládat na dálku - pomocí aplikace. Jeho nádržka na
nečistoty má objem 3 l - nemusíte ji tedy vyprazdňovat každý den!

Rychlé a účinné čištění 

Stelivo je vybaveno gravitačním senzorem a 24 hodin denně monitoruje, zda ho
vaše kočka používá. Díky tomu pracuje překvapivě rychle - umožňuje efektivní
čištění přibližně za 30 sekund. Účinně odděluje čistou podestýlku od nečistot. Filtr
podestýlky má 7mm otvory, takže můžete úspěšně používat většinu typů
bentonitového steliva.

Velkokapacitní nádrž na nečistoty 

Nádržku na nečistoty nemusíte vyprazdňovat každý den. Její kapacita je celých 3 l,
což znamená, že pokud máte jednu kočku, stačí vyměnit sáček na stelivo přibližně
jednou za 5 dní. Kromě toho můžete najednou vysypat asi 3l steliva do boxu na
stelivo. Díky tomu všemu je box na stelivo Petwant užitečný i v případě, že odjedete
na několik dní pryč. Během této doby ji může vaše kočka volně používat a vy se
nemusíte obávat jejího přeplnění.

Tichý provoz 



I přes tak velkou kapacitu pracuje zařízení překvapivě tiše. Nemusíte se bát, že by
vás v noci rušil nepříjemný hluk nebo bránil vašemu dítěti soustředit se na učení.
Díky použité technologii nevytváří velký hluk, což znamená, že vy, vaše rodina i vaši
čtyřnozí přátelé můžete klidně odpočívat a spát!

Dálkové ovládání pomocí aplikace 

Box na stelivo můžete pohodlně ovládat na dálku - nemusíte pokaždé vstávat ze
židle nebo chodit do jiné místnosti. Stačí si nainstalovat speciální aplikaci, která je k
dispozici pro chytré telefony se systémy Android a iOS. Uživatelsky přívětivý
software vám umožní snadný přístup k mnoha užitečným funkcím. Poznámka: v
současné době aplikace nefunguje se sítí 5G.

Bezpečnost používání 

Nemusíte se obávat o bezpečnost svého domácího mazlíčka. Box na stelivo má 4
senzory hmotnosti, takže dokáže účinně detekovat přítomnost domácích zvířat. Jeho
provoz se automaticky zastaví, když kočka vstoupí dovnitř, a obnoví se, jakmile
odejde. V případě jakýchkoli abnormalit navíc okamžitě obdržíte oznámení v
aplikaci. Zařízení má také speciální systém, který eliminuje zápach, bakterie a viry.
Nízké napětí 12 V navíc chrání vaše domácí mazlíčky před úrazem elektrickým
proudem.

Promyšlený design 

Průměr vchodu do záchodové mísy je až 30 cm - takže ji mohou snadno používat jak
malé, tak velké kočky. Na prahu zařízení se nachází speciální mřížka, díky níž si
stelivo padající z tlapek vašeho mazlíčka najde cestu do nádoby, a ne na podlahu.
Zařízení má také zabudovaný LED displej, který zobrazuje informace o jeho stavu.
Zásobník na stelivo se také velmi snadno instaluje a čistí.

<h3>Inteligentní samočistící box na kočičí stelivo Petwant</h3>
<p>Už nemusíte po své kočce uklízet sami. Inteligentní samočistící box na stelivo
od společnosti Petwant to udělá za vás! Zařízení nejen rychle odstraňuje odpad, ale
také eliminuje zápach a bakterie. Je zcela bezpečný pro domácí zvířata a pracuje
překvapivě tiše. Můžete jej ovládat na dálku - pomocí aplikace. Jeho nádržka na
nečistoty má objem 3 l - nemusíte ji tedy vyprazdňovat každý den!</p>
<img src="https://b2b.innpro.pl/data/include/cms/PETWANT/IP-
C101WIFI/1.jpg?v=1644324136486" alt="image" />
<h3>Rychlé a účinné čištění</h3>
<p>Stelivo je vybaveno gravitačním senzorem a 24 hodin denně monitoruje, zda
ho vaše kočka používá. Díky tomu pracuje překvapivě rychle - umožňuje efektivní
čištění přibližně za 30 sekund. Účinně odděluje čistou podestýlku od nečistot. Filtr



podestýlky má 7mm otvory, takže můžete úspěšně používat většinu typů
bentonitového steliva.</p>
<img src="https://b2b.innpro.pl/data/include/cms/PETWANT/IP-
C101WIFI/7.jpg?v=1644324136486" alt="image" />
<h3>Velkokapacitní nádrž na nečistoty</h3>
<p>Nádržku na nečistoty nemusíte vyprazdňovat každý den. Její kapacita je celých
3 l, což znamená, že pokud máte jednu kočku, stačí vyměnit sáček na stelivo
přibližně jednou za 5 dní. Kromě toho můžete najednou vysypat asi 3l steliva do
boxu na stelivo. Díky tomu všemu je box na stelivo Petwant užitečný i v případě, že
odjedete na několik dní pryč. Během této doby ji může vaše kočka volně používat a
vy se nemusíte obávat jejího přeplnění.</p>
<img src="https://b2b.innpro.pl/data/include/cms/PETWANT/IP-
C101WIFI/6.jpg?v=1644324136486" alt="image" />
<h3>Tichý provoz</h3>
<p>I přes tak velkou kapacitu pracuje zařízení překvapivě tiše. Nemusíte se bát,
že by vás v noci rušil nepříjemný hluk nebo bránil vašemu dítěti soustředit se na
učení. Díky použité technologii nevytváří velký hluk, což znamená, že vy, vaše
rodina i vaši čtyřnozí přátelé můžete klidně odpočívat a spát!</p>
<img src="https://b2b.innpro.pl/data/include/cms/PETWANT/IP-
C101WIFI/4.jpg?v=1644324136486" alt="image" />
<h3>Dálkové ovládání pomocí aplikace</h3>
<p>Box na stelivo můžete pohodlně ovládat na dálku - nemusíte pokaždé vstávat
ze židle nebo chodit do jiné místnosti. Stačí si nainstalovat speciální aplikaci, která
je k dispozici pro chytré telefony se systémy Android a iOS. Uživatelsky přívětivý
software vám umožní snadný přístup k mnoha užitečným funkcím. Poznámka: v
současné době aplikace nefunguje se sítí 5G.</p>
<img src="https://b2b.innpro.pl/data/include/cms/PETWANT/IP-
C101WIFI/9.jpg?v=1644324136486" alt="image" />
<h3>Bezpečnost používání</h3>
<p>Nemusíte se obávat o bezpečnost svého domácího mazlíčka. Box na stelivo
má 4 senzory hmotnosti, takže dokáže účinně detekovat přítomnost domácích
zvířat. Jeho provoz se automaticky zastaví, když kočka vstoupí dovnitř, a obnoví se,
jakmile odejde. V případě jakýchkoli abnormalit navíc okamžitě obdržíte oznámení
v aplikaci. Zařízení má také speciální systém, který eliminuje zápach, bakterie a
viry. Nízké napětí 12 V navíc chrání vaše domácí mazlíčky před úrazem elektrickým
proudem.</p>
<img src="https://b2b.innpro.pl/data/include/cms/PETWANT/IP-
C101WIFI/5.jpg?v=1644324136486" alt="image" />
<h3>Promyšlený design</h3>
<p>Průměr vchodu do záchodové mísy je až 30 cm - takže ji mohou snadno
používat jak malé, tak velké kočky. Na prahu zařízení se nachází speciální mřížka,
díky níž si stelivo padající z tlapek vašeho mazlíčka najde cestu do nádoby, a ne na
podlahu. Zařízení má také zabudovaný LED displej, který zobrazuje informace o
jeho stavu. Zásobník na stelivo se také velmi snadno instaluje a čistí.</p>
<img src="https://b2b.innpro.pl/data/include/cms/PETWANT/IP-
C101WIFI/3.jpg?v=1644324136486" alt="image" />
<div class="table-wrapper">
<table>
<tbody>



<tr>
<th>Značka</th>
<td>Petwant</td>
</tr>
<tr>
<th>Model</th>
<td>IP-C101WIFI</td>
</tr>
<tr>
<th>Napětí</th>
<td>DC 12V</td>
</tr>
<tr>
<th>Spotřeba energie</th>
<td>6W</td>
</tr>
<tr>
<th>Rozměry</th>
<td>642x655x605 mm</td>
</tr>
<tr>
<th>Hmotnost</th>
<td>Přibližně 8 kg</td>
</tr>
<tr>
<th>Kapacita odpadní nádrže</th>
<td>Přibližně 3 l</td>
</tr>
<tr>
<th>Maximální množství podestýlky</th>
<td>3l</td>
</tr>
</tbody>
</table>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

